

工程量清单预算表

建设项目名称：国道324线外砂大桥维修工程

合同段：主桥维修

编制范围：主桥维修

第 1 页

共 5 页

招预01-3表

工程量清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
102-3	安全生产费	总额		37995.00	37995
102-5	交通管制经费	总额			
102-5	交通管制经费				
102-5-1	护栏				
102-5-1-1	活动式护栏				
102-5-1-1-1	活动式钢护栏	m		9192.00	9192
102-5-1-1-2	活动式钢筋混凝土护栏	m		107429.00	107429
103	临时租用土地费				
103-2	临时租用土地费	总额	1.000	30000.00	30000
103-3	临时供电设施				
103-3-1	设施架设、拆除	总额	1.000	11502.00	11502
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	40942.00	40942
	未计分摊项				
	保险费	元		17404.00	17404
	其中：回收金额	元		-2142.00	-2142
3-2-1	项目建设管理费	里	0.694	109494.24	75989
3-2-2	工程监理费	里	0.694	136867.44	94986
3-2-3	设计文件审查费	里	0.694	5474.06	3799
3-2-4	竣（交）工验收试验检测费	里	0.694	21613.83	15000
3-4-2-2-1	勘察费	里	0.694	18731.99	13000
3-4-2-2-2	初步设计费	里	0.694	49311.24	34222
3-4-2-2-3	施工图设计费	里	0.694	237422.19	164771
3-4-3-1	施工招标代理费	里	0.694	34116.71	23677
3-4-3-4	工程量清单编制费	里	0.694	23455.33	16278
清单 第 100 章合计 人民币		694044			

编制：

复核：

工程量清单预算表

建设项目名称：国道324线外砂大桥维修工程

编制范围：主桥维修

合同段：主桥维修

第 2 页

共 5 页

招预01-3表

工程量清单 第200章 路基

[illegible]

编制:

复核:

工程量清单预算表

建设项目名称：国道324线外砂大桥维修工程

合同段：主桥维修

编制范围：主桥维修

第 3 页

共 5 页

招预01-3表

工程量清单 第300章 路面

[illegible]

编制:

复核:

工程量清单预算表

建设工程名称：国道324线外砂大桥维修工程

合同段：主桥维修

编制范围：主桥维修

第 4 页

共 5 页

招预01-3表

工程量清单 第400章 桥梁、涵洞工程

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
403	钢筋				
403-3	上部结构钢筋（包括现浇、预制梁板、整体化层、桥面连续、绞缝、桥面铺装等）				
403-3-2	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	401.000	6.23	2498
403-4	附属结构钢筋（包括缘石、人行道、防撞墙、栏杆、护栏、桥头搭板、枕梁、抗震挡块、支座垫石等）				
403-4-1	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	193.000	6.10	1177
403-4-2	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	4764.000	6.07	28930
410	结构混凝土工程				
410-6	现浇混凝土附属结构				
410-6-3	C25混凝土	m3	2.800	1110.36	3109
410-6-4	C30混凝土	m3	22.380	623.95	13964
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
415-2-1	普通水泥混凝土桥面铺装				
415-2-1-1	普通水泥混凝土桥面铺装（按体积计）				
415-2-1-1-4	C40混凝土	m3	9.400	714.15	6713
415-2-1-1-6	C50混凝土	m3	2.350	748.51	1759
416	桥梁支座				
416-1	矩形板式橡胶支座				
416-1-1	矩形板式橡胶支座（按体积计）	dm3	3211.000	553.29	1776614
417	桥梁接缝和伸缩装置				
417-2	模数式伸缩装置				
417-2-1	伸缩量80mm以内	m	85.500	1645.88	140723
417-5	其他类型伸缩装置				
417-5-5	拆除、更换密封止水带	m	171.000	289.95	49581
423	桥梁加固				
423-1	植筋				
423-1-3	Φ 12mm钢筋				
423-1-3-1	深10cm	根	301.000	15.83	4766

编制：

复核：

工程量清单预算表

建设项目名称：国道324线外砂大桥维修工程

合同段：主桥维修

编制范围：主桥维修

第 5 页

共 5 页

招预01-3表

工程量清单 第400章 桥梁、涵洞工程

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
423-1-4	Φ 14mm钢筋				
423-1-4-1	深20cm	根	18. 000	13. 56	244
423-1-10	Φ 25mm钢筋				
423-1-10-1	深25cm	根	40. 000	59. 48	2379
423-2	裂缝处理				
423-2-3	环氧砂浆	m ²	285. 900	969. 61	277212
423-2-4	裂缝宽度≥0. 15裂缝压注	m	2632. 000	114. 33	300917
423-2-5	裂缝宽度<0. 15裂缝封闭	m	8371. 000	27. 57	230788
424	环氧砂浆	m ²	159. 000	666. 54	105980
424	桥梁维修				
424-1	栏杆贴花岗岩	m ²	4. 560	715. 35	3262
424-2	铺人行道防滑砖30*30cm	m ²	42. 470	39. 93	1696
424-3	栏杆刷漆	m ²	1662. 000	13. 74	22836
424-4	修复栏杆镀锌管DN25	m	6. 000	24. 50	147
424-6	锥坡砌石勾缝修复	m ²	60. 000	12. 28	737
424-7	清除墩顶垃圾	m ³	60. 000	248. 63	14918
424-8	施工措施费	项	1. 000	518656. 00	518656
425	环氧混凝土	m ³	0. 480	26097. 92	12527
清单 第 400 章合计 人民币			3522133		

编制:

复核: